

Projekt och Planering
Malin Olsson

Lägesrapport Nya Rya

Arbetet med att ta fram förutsättningar för programmet är klart. Detta är ramar som ledningen ansvarar för och programmet har att förhålla sig till. Förutsättningarna har sammanställts i en slutrapport och ett utdrag av dessa förutsättningar behandlas som en separat beslutspunkt på styrelsemötet 2020-10-23.

Programledare som ska ansvara för programmet som helhet. Jan Karlsson börjar hos oss den 9 november. Jan har redan påbörjat introduktionen och kommer att som konsult arbeta för Gryaab en dag per vecka.

Arbetet med att ta fram en organisation för uppstarten av programmet pågår. Resurssättning av Nya Rya kommer att en betydande roll för samtliga avdelningars verksamhetsplaner för 2021. En avvägning kommer att behöva göras kring att rekrytera jämfört att anlita externa resurser.

Parallellt med att definiera organisationen pågår utformning av plan för olika delprojekt som behöver starta upp omgående. Några av dessa delprojekt är:

- Teknik screening- identifiera vilka processval och tekniker finns och är möjliga att införa på Ryaverket.
- Inloppspumpstation- genomföra en förstudie för att ta fram vilka möjliga lösningar finns det för att säkerställa pumpning av inkommande flöde.
- Miljötilståndprocess för Ryaverket efter 2036, vilken kräver att en lokaliseringsutredning genomförs

Ett arbete med att uppdatera belastnings- och flödesprognoser är redan uppstartat. Arbetet planeras vara klart i början av år 2021. Prognoserna görs av respektive ägarkommun med stöd av Gryaabs personal och extern resurs.

Tidplan

Förutsättningar Nya Rya för beslut 2020-10-23

Fastställd organisation november 2020

Start av utredningar hösten 2020

Färdig programhandling 2024

Ekonomi

Mycket arbete sker än så länge med intern personal. Kontering sker på ett specifikt projektnummer för att kunna särredovisa kostnaderna för projektet. Genom att kontera även den interna personalens insatser i programmet möjliggör det för respektive avdelning och grupp att ersätta dessa resurser genom rekrytering eller köpta tjänster.

Separat budget för 2021 presenteras i samband med att Gryaabs totala budget för 2021 presenteras.

Till och med mars är utfallet cirka 700 interna timmar vilket motsvarar cirka 500 kkr.